Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.06.2018  №   427   -п

г. Тутаев

Об утверждении состава рабочей группы

для проведения ревизии источников

наружного противопожарного

водоснабжения в Тутаевском

муниципальном районе

         В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О

пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 3.1 протокола заседания Правительства

Ярославской области от 25.04.2018 года №6 и в целях приведения

источников наружного противопожарного водоснабжения на территории

Тутаевского муниципального района в соответствии с требованием

законодательства Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить состав рабочей группы для проведения ревизии

источников наружного противопожарного водоснабжения в Тутаевском

муниципальном районе (Приложение).

         2.   По итогам ревизии подготовить:

- реестр источников наружного противопожарного водоснабжения и

балансодержателей в срок до 30.07.2018;

- разработать перспективный план развития источников наружного

противопожарного водоснабжения на территории Тутаевского

муниципального района, с учетом территорий, на которых

противопожарное водоснабжение отсутствует в срок до 30.08.2018;

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального

района М.К. Новикову.

         4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Глава Тутаевского

         муниципального района                                          Д.Р. Юнусов

Приложение

                                                        к постановлению Администрации

                                                                 Тутаевского муниципального района

                                                                            от  25.06.2018   №  427   -п

Состав

рабочей группы для проведения ревизии источников

наружного противопожарного водоснабжения в Тутаевском

муниципальном районе

 Новикова Маргарита Константиновна – первый заместитель Главы

Администрации Тутаевского муниципального района, руководитель

рабочей группы.

 Онучин Вячеслав Владимирович – начальник отдела по ВМР, ГО и

ЧС Администрации Тутаевского МР, секретарь рабочей группы.

          Члены комиссии:

 Пазухин Евгений Сергеевич – Глава Артемьевского сельского

поселения (по согласованию);

 Ванюшкин Михаил Анатольевич – Глава Левобережного сельского

поселения (по согласованию);

          Куликов Андрей Иванович – Глава Чебаковского сельского

поселения (по согласованию);

          Плакида Валентина Ивановна – Глава Константиновского сельского

поселения (по согласованию);

          Беляева Галина Николаевна - начальник отдела муниципального

имущества;

          Борисов Алексей Сергеевич – начальник ПСЧ – 20 (по

согласованию);

          Лобанова Наталия Геннадьевна – начальник отделения надзорной

деятельности и профилактической работы по Тутаевскому

муниципальному району (по согласованию);

          Габышев Вячеслав Александрович – директор МУП «ТКС» (по

согласованию);

          Ошитков Сергей Юрьевич – главный инженер ООО «Тутаевский

водоканал» (по согласованию);

          Пшеничников Владимир Викторович – директор МУ «Агентство по

развитию ТМР»;

          Добрынин Алексей Сергеевич – директор ООО УК «Левобережье»

(по согласованию).

Управляющий делами

Администрации Тутаевского МР                                 С.В.Балясникова